
CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Lovosice, úl. Dlouhá 1049/6 až Dlouhá 1050/8
objekt: Zpevněné plochy v zadní části domu " chodník + odstraněni schodiště a vyvišené betonové plochy
Místo: Lovosice [565229], katastrálni území: Lovosice [687707]

Zadavatel: Město Lovosice, Školní 407/2, 410 02 Lovosice, IČ: 00263991, DIČ: CZ00263991

Uchazeč: STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohři, lČ: 11802081, DIČ: CZ11802081

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum 11.07.2024

Projektant:

Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

1 K 1132021'

2 K 113107f

3 K 113107Z

4 K 1131072:

5 K 1321511(

6 K 1741111(
7 K 1811011(

8 K 1811111'

9 K 1813011(

Zemni práce
11ROO Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 50 m nebo s

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu

72ROO . - - · m2prosteho, o ti. vrstvy přes 200 do 300 mm - ODBOURANI BETONU V CHODNIKU " VE
ZPEVNĚNÝCH PLOCHÁCH VC. SCHODIŠTĚ
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zeminy

)2ROO . . - · · - - · m2" soudrzne, o ti. vrstvy 100 mm - ODKOP ZEMINY VE STAVAJICIM CHODNIKU + VE ZPEVNENE
PLOŠE
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zeminy

22ROO . . --- · - --- - m2soudrzne, o ti. vrstvy 300 mm - ODKOP ZEMINY PRO ROZSIRENI CHODNIKU + ROZSIRENI VE
ZPEVNĚNÉ PLOŠE

)1ROO Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 400 mm s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině tř 3 do 100 m3 VÝKOP PRO KANALIZACI m3

J1ROO Zásyp rýh výkopkem nebo sypaninou se zhutněním - původním materiálem m3
J2ROO Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2

11 Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice souvislé m2plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
)2 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm pI do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2

299 833,51

44,800

106,460

69,500

19,750

5,344

3,054
89,250

36,960

36,960

Strana 1z 3



PČ Typ Kód

10 K 181411131

11 M 00572420
12 M 10364101

Popis

Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
osivo směs travní parková
zemina pro terénni úpravy - ORNICE

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

d 5 Komunikace pozemní
13 K 564851.11 Podklad ze štěrkodrti ŠDa s rozprostřením a zhutněním plochy do 100 m2, po zhutněni ti. 100 mm

14 K 564841112ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 100 mm

15 K 919735124 Řezáni stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm

m2 4,500

kg 1,232
t 12,570

m2 89,250

m2 89,250

m 6,200

d 8 Trubní vedeni
16 K 830361811ROO Bouráni stávajícího potrubí z trub plastových v otevřeném výkopu dn přes 110 do 160 m

17 K 899331021ROO Odstraněni stávající vpusti kanalizační uliční z betonovývh dílců postupným rozebíráním a odkopem kus

18 k 899331111roo výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus

19 M 895941101R01 Uliční vpusť kanalizační vC. mříže vtokové litinové D 400 a přislušenstvi ks

20 K 895941101ROO Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonovývh dílců ks

21 K 871315211ROO Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešt'ové DN 160 m

22 K 175101101ROO Obsypáni kanalizačního potrubí pod přilehlým terénem piskem s nákupem a dopravou materiálu m3

23 K 899331112ROO Napojeni dešt'ové kanalizace do stávající šachty - vybouráni otvoru, napojení, zapraveni ks

5,000

1,000
1,000

2,000

2,000

16,700

2,290

1,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
24 K 966077131 Odstraněni různých doplňkových ocelových konstrukci hmotnosti do 100 kg

25 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spárcementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
26 M 59217.31 obruba silniční pňmá 80/25CV1OOO

27 K 596215021ROO Kladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm

28 M 59245304'R dlažba CSB - QUADRO; dle výběm investora: ti. 60,0 mm

ks 2,000

m 55,400

ks 60,000

m2 89,250

m2 92,160

D 997 Přesun sutě a zeminy

Strana 2 z 3



PČ Typ KÓc

29 K 9972215!

30 K 99722151

31 K 9972215E

32 K 9972215(

33 K 9972216'

34 K 9972218i

35 K 9972216'

j Popis MJ Množství

51

59

31

39

12

73

15

D VRN1
36 K 0123030.

37 K 0123030.

O

2

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, t
na vzdálenost do 1 km (ZEMINA)
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za t
každý další izapočatý 1 km přes 1 km
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, t
na vzdálenost do 1 km (BETON)
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za t
každý další i započatý 1 km přes 1 km
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Vytyčeni stavby vC. vytyčeni inženýrských síti kus
Geodetické práce po stavbě vC. dokumentace skutečného provedeni stavby - volitelná položka dle kus
požadavku objednatele

24,180

217,620

57,710

519,390

81,890

24,180

57,710

1,000

1,000

D VRN3
38 K 0321030.0

39 K 034303.000

40 K 0345030.1

Zařízeni staveniště
Zařízeni staveniště

DlO

Zkoušky a ostatní měřeni

kus 1,000

kus 1,000

kus 1,000

Náklady soupisu celkem bez DPH
DPH 21%

Náklady soupisu celkem s DPH

299 833,51 Kč
62 965,04 Kč

362 798,55 Kč

Strana 3 z 3


